

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
		SMA DI VIA CECCHI, 2 Opere per la sicurezza				
1	01.01.060.00 1b	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e 36.00*2.00	mq	72,00	7,83	563,76
2	01.03.020.00 1b	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari 4.50*2.50	mq	11,25	10,67	120,04
3	01.06.020.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a	n	1,00	278,54	278,54
4	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
5	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
6	01.08.001.00 2	Estintore a CO2 da Kg 30 carrellato e omologato, nel prezzo è	n	3,00	25,67	77,01
7	04.13.001.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	7,04	28,16
8	04.13.020.00 1d	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	7,04	28,16
9	04.13.040.00 1f	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	0,86	3,44
10	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	18,000	45,88	825,84
11	02.10.060.00 1b	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando	n	1,00	23,28	23,28
12	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo 4.20*3.40*4	mq	57,12	17,37	992,17
		SMI DI VIA PESARO, 11 Opere per la sicurezza				
13	01.01.060.00 1b	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e 36.00*2.00	mq	72,00	7,83	563,76
14	01.03.020.00 1b	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari 4.50*2.50	mq	11,25	10,67	120,04
15	01.06.020.00 1c	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a	n	1,00	405,54	405,54

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
16	01.06.100.00 1c	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	426,38	426,38
17	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
18	01.08.001.00 2	Estintore a CO2 da Kg 30 carrellato e omologato, nel prezzo è	n	3,00	25,67	77,01
19	04.13.001.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	7,04	28,16
20	04.13.020.00 1d	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	7,04	28,16
21	04.13.040.00 1f	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	0,86	3,44
22	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	24,000	45,88	1.101,12
23	02.10.060.00 1b	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando	n	1,00	23,28	23,28
24	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo 4.20*3.40*4	mq	57,12	17,37	992,17
25	05.16.020.00 1a	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi	n	4,00	16,49	65,96
26	06.23.020.00 1a	Lamiera in acciaio a protezione delle aperture, di spessore 5 mm 3.20*1.85*6	mq	35,52	7,38	262,14
27	06.23.060.00 1a	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate su 3.20*1.85*6	mq	35,52	6,95	246,86
28	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo 2.20*3.40*8 SMA DI CORSO CIRIE', 3/A Opere per la sicurezza	mq	59,84	17,37	1.039,42
29	01.01.060.00 1b	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e 24.00*2.00	mq	48,00	7,83	375,84
30	01.03.020.00 1b	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari 4.50*2.50	mq	11,25	10,67	120,04
31	01.06.020.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	151,55	151,55
32	01.06.100.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
			n	1,00	292,45	292,45
33	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
34	01.08.001.00 2	Estintore a CO2 da Kg 30 carrellato e omologato, nel prezzo è	n	2,00	25,67	51,34
35	04.13.001.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	3,00	7,04	21,12
36	04.13.020.00 1d	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	7,04	14,08
37	04.13.040.00 1f	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	0,86	1,72
38	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	10,000	45,88	458,80
39	02.10.060.00 1b	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando	n	1,00	23,28	23,28
		SEL DI VIA RICASOLI, 30 Opere per la sicurezza				
40	01.01.060.00 1b	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e Recinzione del cantiere. delle aree di lavoro e di stoccaggio (3.50*2.00*8)+(3.50*2.00*20)	mq	196,00	7,83	1.534,68
41	09.36.220.00 1	Rete per recinzioni in plastica stampata di colore arancione. Recinzione del cantiere. delle aree di lavoro e di stoccaggio (3.50*2.00*8)+(3.50*2.00*20)	mq	196,00	1,79	350,84
42	01.03.020.00 1b	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari Ingresso al cantiere 2.40*2.00	mq	4,80	10,67	51,22
43	01.06.020.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a	n	1,00	278,54	278,54
44	01.06.060.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a mensa	n	1,00	317,94	317,94
45	01.06.100.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	292,45	292,45
46	01.06.120.00 1b	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	107,58	107,58
47	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
48	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
			cad	1,00	65,89	65,89
49	01.08.001.00 2	Estintore a CO2 da Kg 30 carrellato e omologato, nel prezzo è				
		1*2	n	2,00	25,67	51,34
50	01.08.040.00 1a	Estintore a polvere carrellato e omologato, nel prezzo è compresa la				
		1*2	n	2,00	10,43	20,86
51	04.13.001.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma				
			n	1,00	7,04	7,04
52	04.13.020.00 1d	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma				
			n	1,00	7,04	7,04
53	04.13.020.00 1e	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, multisimbolo				
			n	1,00	7,28	7,28
54	04.13.040.00 1f	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma				
			n	1,00	0,86	0,86
55	04.13.080.00 1d	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma				
			n	1,00	1,98	1,98
56	04.13.100.00 1e	Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare,				
			n	1,00	1,99	1,99
57	04.13.120.00 1b	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma				
			n	1,00	2,04	2,04
58	05.16.040.00 1a	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi trabattello				
			n	1,00	17,75	17,75
59	05.16.040.00 1b	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi trabattello				
			n	1,00	10,03	10,03
		ANI DI VIA BALBO, 9 Opere per la sicurezza				
60	01.01.060.00 1b	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e SU STRADA 57.00*2.00 AREA CORTILE 12.60*2.00	mq mq	114,00 25,20		
				139,20	7,83	1.089,94
61	01.03.020.00 1b	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari 4.50*2.50	mq	11,25	10,67	120,04
62	01.06.020.00 1c	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a				
			n	1,00	405,54	405,54
63	01.06.100.00 1c	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi				
			n	1,00	426,38	426,38
64	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
65	01.08.001.00 2	Estintore a CO2 da Kg 30 carrellato e omologato, nel prezzo è	cad	1,00	18,50	18,50
			n	3,00	25,67	77,01
66	04.13.001.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	7,04	28,16
67	04.13.020.00 1d	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	7,04	28,16
68	04.13.040.00 1f	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	0,86	3,44
69	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	24,000	45,88	1.101,12
70	02.10.060.00 1b	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando	n	1,00	23,28	23,28
71	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo 5.20*4.40*4	mq	91,52	17,37	1.589,70
72	05.16.020.00 1a	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi	n	4,00	16,49	65,96
73	06.23.060.00 1a	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate su 3.20*1.85*6	mq	35,52	6,95	246,86
74	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo 2.50*3.60*3	mq	27,00	17,37	468,99
75	05.16.060.00 1a	Piattaforma telescopica articolata autocarrata di portata 400 kg	giorni	15,00	484,44	7.266,60
		SMA DI CORSO MONCALIERI, 400 Opere per la sicurezza				
76	01.01.060.00 1b	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e area cantiere (3.50*2.00*2)+(3.50*2.00*3)	mq	35,00	7,83	274,05
77	09.36.220.00 1	Rete per recinzioni in plastica stampata di colore arancione. area cantiere (3.50*2.00*2)+3.50*2.00	mq	21,00	1,79	37,59
78	01.03.020.00 1d	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari Ingresso al cantiere 2.40*2.00	mq	4,80	18,15	87,12
79	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
80	01.06.020.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a	n	1,00	278,54	278,54

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
81	01.06.060.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a mensa	n	1,00	317,94	317,94
82	01.06.100.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	292,45	292,45
83	01.06.120.00 1b	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	107,58	107,58
84	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
85	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	1,00	65,89	65,89
86	01.08.001.00 2 1*2	Estintore a CO2 da Kg 30 carrellato e omologato, nel prezzo è	n	2,00	25,67	51,34
87	01.08.040.00 1a 1*2	Estintore a polvere carrellato e omologato, nel prezzo è compresa la	n	2,00	10,43	20,86
88	04.13.001.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	7,04	7,04
89	04.13.020.00 1d	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	7,04	7,04
90	04.13.020.00 1e	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, multisimbolo	n	1,00	7,28	7,28
91	04.13.040.00 1f	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	0,86	0,86
92	04.13.080.00 1d	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	1,98	1,98
93	04.13.100.00 1e	Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare,	n	1,00	1,99	1,99
94	04.13.120.00 1b	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	2,04	2,04
95	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
96	02.10.060.00 1b	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando	n	1,00	23,28	23,28
97	01.01.060.00 1d	SMI DI VIA MENTANA, 14 Opere per la sicurezza Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		area cantiere (3.50*2.00*5)+(3.50*2.00*10)	mq	105,00	11,61	1.219,05
98	09.36.220.00 1	Rete per recinzioni in plastica stampata di colore arancione. area cantiere (3.50*2.00*5)+(3.50*2.00*10)	mq	105,00	1,79	187,95
99	01.03.020.00 1d	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari Ingresso al cantiere 2.40*2.00	mq	4,80	18,15	87,12
100	01.06.020.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a	n	1,00	532,54	532,54
101	01.06.060.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a mensa,	n	1,00	611,35	611,35
102	01.06.100.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	560,33	560,33
103	01.06.120.00 1d	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	167,52	167,52
104	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
105	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
106	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	1,00	65,89	65,89
107	01.08.001.00 2 1*4	Estintore a CO2 da Kg 30 carrellato e omologato, nel prezzo è	n	4,00	25,67	102,68
108	01.08.040.00 1a 1*4	Estintore a polvere carrellato e omologato, nel prezzo è compresa la	n	4,00	10,43	41,72
109	04.13.001.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	7,04	7,04
110	04.13.020.00 1d	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	7,04	7,04
111	04.13.020.00 1e	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, multisimbolo	n	1,00	7,28	7,28
112	04.13.040.00 1f	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	0,86	0,86
113	04.13.080.00 1d	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	1,98	1,98
114	04.13.100.00 1e	Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare,	n	1,00	1,99	1,99

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
115	04.13.120.00 1b	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	2,04	2,04
116	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
117	02.10.060.00 1b	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando	n	1,00	23,28	23,28
118	05.16.040.00 1a	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi finestre palestra	n	2,00	17,75	35,50
119	05.16.040.00 1b	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi	n	3,00	10,03	30,09
120	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo 4.00*3.00*2 SMA DI STRADA SANTA MARGHERITA, 77 (VILLA GENERO) Opere per la sicurezza	mq	24,00	17,37	416,88
121	01.01.060.00 1b	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e Recinzione del cantiere. delle aree di lavoro e di stoccaggio (3.50*2.00*8)+(3.50*2.00*20)	mq	196,00	7,83	1.534,68
122	09.36.220.00 1	Rete per recinzioni in plastica stampata di colore arancione. Recinzione del cantiere. delle aree di lavoro e di stoccaggio (3.50*2.00*8)+(3.50*2.00*20)	mq	196,00	1,79	350,84
123	01.03.020.00 1b	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari Ingresso al cantiere 2.40*2.00	mq	4,80	10,67	51,22
124	01.06.020.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a	n	1,00	278,54	278,54
125	01.06.060.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a mensa	n	1,00	317,94	317,94
126	01.06.100.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	292,45	292,45
127	01.06.120.00 1b	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	107,58	107,58
128	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
129	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	1,00	65,89	65,89
130	01.08.001.00 2 1*2	Estintore a CO2 da Kg 30 carrellato e omologato, nel prezzo è	n	2,00	25,67	51,34

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
131	01.08.040.00 1a	Estintore a polvere carrellato e omologato, nel prezzo è compresa la 1*2	n	2,00	10,43	20,86
132	04.13.001.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	7,04	7,04
133	04.13.020.00 1d	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	7,04	7,04
134	04.13.020.00 1e	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, multisimbolo	n	1,00	7,28	7,28
135	04.13.040.00 1f	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	0,86	0,86
136	04.13.080.00 1d	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	1,98	1,98
137	04.13.100.00 1e	Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare,	n	1,00	1,99	1,99
138	04.13.120.00 1b	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	2,04	2,04
139	05.15.001.00 1	Ponteggio con sistema ad H ponteggio per sistemazione muro esterno 40.00*6.00*2	mq	480,00	0,58	278,40
140	05.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo ponteggio per sistemazione muro esterno 40.00*6.00	mq	240,00	5,58	1.339,20
141	05.15.001.00 1b	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo ponteggio per sistemazione muro esterno 40.00*6.00	mq	240,00	0,48	115,20
		SMA DI STRADA SAN VINCENZO, 144 Opere per la sicurezza				
142	01.01.060.00 1d	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e Recinzione del cantiere. delle aree di lavoro e di stoccaggio (3.50*2.00*8)+(3.50*2.00*20)	mq	196,00	11,61	2.275,56
143	09.36.220.00 1	Rete per recinzioni in plastica stampata di colore arancione. Recinzione del cantiere. delle aree di lavoro e di stoccaggio (3.50*2.00*8)+(3.50*2.00*20)	mq	196,00	1,79	350,84
144	01.03.020.00 1d	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari Ingresso al cantiere 2.40*2.00	mq	4,80	18,15	87,12
145	01.06.020.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a	n	1,00	532,54	532,54
146	01.06.060.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a mensa,	n	1,00	611,35	611,35

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
147	01.06.100.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	560,33	560,33
148	01.06.120.00 1d	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	167,52	167,52
149	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
150	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	1,00	65,89	65,89
151	01.08.001.00 2	Estintore a CO2 da Kg 30 carrellato e omologato, nel prezzo è 1*4	n	4,00	25,67	102,68
152	01.08.040.00 1a	Estintore a polvere carrellato e omologato, nel prezzo è compresa la 1*4	n	4,00	10,43	41,72
153	04.13.001.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	7,04	7,04
154	04.13.020.00 1d	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	7,04	7,04
155	04.13.020.00 1e	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, multisimbolo	n	1,00	7,28	7,28
156	04.13.040.00 1f	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	0,86	0,86
157	04.13.080.00 1d	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	1,98	1,98
158	04.13.100.00 1e	Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare,	n	1,00	1,99	1,99
159	04.13.120.00 1b	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	2,04	2,04
160	05.15.001.00 1	Ponteggio con sistema ad H ponteggio per sistemazione muro esterno 40.00*6.00*2	mq	480,00	0,58	278,40
161	05.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo ponteggio per sistemazione muro esterno 40.00*6.00	mq	240,00	5,58	1.339,20
162	05.15.001.00 1b	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo ponteggio per sistemazione muro esterno 40.00*6.00	mq	240,00	0,48	115,20
163	01.01.060.00 1d	SMI DI CORSO SICILIA, 40 Opere per la sicurezza Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
164	09.36.220.00 1	area cantiere (3.50*2.00*5)+(3.50*2.00*10) Rete per recinzioni in plastica stampata di colore arancione.	mq	105,00	11,61	1.219,05
165	01.03.020.00 1d	area cantiere (3.50*2.00*5)+(3.50*2.00*10) Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari Ingresso al cantiere 2.40*2.00	mq	105,00	1,79	187,95
166	01.06.020.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a mensa,	n	1,00	532,54	532,54
167	01.06.060.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	611,35	611,35
168	01.06.100.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a depositi materiali e attrezzi di	n	1,00	167,52	167,52
169	01.06.120.00 1d	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	167,52	167,52
170	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
171	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
172	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	1,00	65,89	65,89
173	01.08.001.00 2 1*4	Estintore a CO2 da Kg 30 carrellato e omologato, nel prezzo è compresa la	n	4,00	25,67	102,68
174	01.08.040.00 1a 1*4	Estintore a polvere carrellato e omologato, nel prezzo è compresa la	n	4,00	10,43	41,72
175	04.13.001.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	7,04	7,04
176	04.13.020.00 1d	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	7,04	7,04
177	04.13.020.00 1e	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, multisimbolo	n	1,00	7,28	7,28
178	04.13.040.00 1f	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	0,86	0,86
179	04.13.080.00 1d	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	1,98	1,98
180	04.13.100.00 1e	Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare,	n	1,00	1,99	1,99

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
181	04.13.120.00 1b	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	2,04	2,04
182	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
183	02.10.060.00 1b	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando	n	1,00	23,28	23,28
184	05.16.040.00 1a	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi finestre palestra	n	2,00	17,75	35,50
185	05.16.040.00 1b	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi	n	3,00	10,03	30,09
186	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo 4.00*3.00*2 SMA DI VIA PRINCIPE TOMMASO, 25 Opere per la sicurezza	mq	24,00	17,37	416,88
187	01.01.060.00 1b	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e area cantiere (3.50*2.00*2)+3.50*2.00	mq	21,00	7,83	164,43
188	09.36.220.00 1	Rete per recinzioni in plastica stampata di colore arancione. area cantiere (3.50*2.00*2)+3.50*2.00	mq	21,00	1,79	37,59
189	01.03.020.00 1d	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari Ingresso al cantiere 2.40*2.00	mq	4,80	18,15	87,12
190	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
191	01.06.020.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a	n	1,00	278,54	278,54
192	01.06.060.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a mensa	n	1,00	317,94	317,94
193	01.06.100.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	292,45	292,45
194	01.06.120.00 1b	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	107,58	107,58
195	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
196	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	1,00	65,89	65,89
197	01.08.001.00 2	Estintore a CO2 da Kg 30 carrellato e omologato, nel prezzo è				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		1*2	n	2,00	25,67	51,34
198	01.08.040.00 1a	Estintore a polvere carrellato e omologato, nel prezzo è compresa la 1*2	n	2,00	10,43	20,86
199	04.13.001.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	7,04	7,04
200	04.13.020.00 1d	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	7,04	7,04
201	04.13.020.00 1e	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, multisimbolo	n	1,00	7,28	7,28
202	04.13.040.00 1f	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	0,86	0,86
203	04.13.080.00 1d	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	1,98	1,98
204	04.13.100.00 1e	Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare,	n	1,00	1,99	1,99
205	04.13.120.00 1b	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	2,04	2,04
206	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
207	02.10.060.00 1b	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando	n	1,00	23,28	23,28
		SMA DI STRADA MONGRENO, 72 Opere per la sicurezza				
208	01.01.060.00 1d	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e Recinzione del cantiere. delle aree di lavoro e di stoccaggio (3.50*2.00*8)+(3.50*2.00*20)	mq	196,00	11,61	2.275,56
209	09.36.220.00 1	Rete per recinzioni in plastica stampata di colore arancione. Recinzione del cantiere. delle aree di lavoro e di stoccaggio (3.50*2.00*8)+(3.50*2.00*20)	mq	196,00	1,79	350,84
210	01.03.020.00 1d	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari Ingresso al cantiere 2.40*2.00	mq	4,80	18,15	87,12
211	01.06.020.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a	n	1,00	532,54	532,54
212	01.06.060.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a mensa,	n	1,00	611,35	611,35
213	01.06.100.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
214	01.06.120.00 1d	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	560,33	560,33
215	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	n	1,00	167,52	167,52
216	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	1,00	18,50	18,50
217	01.08.001.00 2	Estintore a CO2 da Kg 30 carrellato e omologato, nel prezzo è 1*4	cad	1,00	65,89	65,89
218	01.08.040.00 1a	Estintore a polvere carrellato e omologato, nel prezzo è compresa la 1*4	n	4,00	25,67	102,68
219	04.13.001.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	10,43	41,72
220	04.13.020.00 1d	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	7,04	7,04
221	04.13.020.00 1e	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, multisimbolo	n	1,00	7,28	7,28
222	04.13.040.00 1f	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	0,86	0,86
223	04.13.080.00 1d	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	1,98	1,98
224	04.13.100.00 1e	Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare,	n	1,00	1,99	1,99
225	04.13.120.00 1b	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	2,04	2,04
226	05.15.001.00 1	Ponteggio con sistema ad H ponteggio per sistemazione muro esterno 40.00*6.00*2	mq	480,00	0,58	278,40
227	05.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo ponteggio per sistemazione muro esterno 40.00*6.00	mq	240,00	5,58	1.339,20
228	05.15.001.00 1b	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo ponteggio per sistemazione muro esterno 40.00*6.00	mq	240,00	0,48	115,20
TOTALE LAVORI						56.255,40
per lavorazioni a base d'asta						0,00
per la sicurezza						56.255,40
SOMME A DISPOSIZIONE						

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		ONERI FISCALI IVA				
		IVA su Lavori				
		Aliquota al 20%	EURO	20%	56.255,40	11.251,08
		TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				11.251,08
		IMPORTO COMPLESSIVO				67.506,48